reforma el artículo tercero del estatuto social, referente 

al capital social, de la siguiente manera: 

"Artículo Tercero.- Capital Social.- El capital de la 

compañía será de dos millones ciento setenta y un 

mil ciento seis dólares, dividido en dos millones cien- 

to setenta y un mil ciento seis (2'171.106) acciones 

negociables, ordinarias y nominativas, con un valor de 

un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (US$ 

1,00) cada una..." 

Quito, 11 JUN. 2008 

4 Raúl Arias Cassola 
s. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO, 

ENCARGADO 
AR/66319/0c     AR/6633 1/00